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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,793,130.00 225,837.59 3,139,308.333,365,145.92

576,000.00 48,000.00 528,000.00Dietas 576,000.00

1,591,200.00 123,837.59 1,418,362.41Sueldos Básicos 1,542,200.00

132,600.00 0.00 132,600.00Decimotercer Mes 132,600.00

132,600.00 0.00 125,600.00Decimocuarto Mes 125,600.00

150,000.00 54,000.00 186,000.00Jornales 240,000.00

210,730.00 0.00 748,745.92Beneficios 748,745.92

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 568,457.60 53,843.05 675,614.55729,457.60

22,220.20 0.00 22,220.20Pasajes Nacionales 22,220.20

70,900.00 19,043.05 111,856.95Viáticos Nacionales 130,900.00

60,000.00 0.00 60,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Celular 5,000.00

40,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

20,000.00

122,337.40 30,000.00 152,337.40Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

182,337.40

20,000.00 0.00 2,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

2,000.00

44,000.00 0.00 12,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 12,000.00

85,000.00 0.00 206,000.00Servicios Jurídicos 206,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Capacitación 5,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

0.00
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20,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Primas y Gastos de Seguro 14,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

50,000.00 4,800.00 45,200.00Servicio de Internet 50,000.00

0.00 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 596,788.38 55,514.02 336,274.36391,788.38

76,788.38 10,624.00 36,164.38Productos Alimenticios y 
Bebídas

46,788.38

90,000.00 0.00 60,000.00Productos de Papel y Cartón 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Artes Gráficas 10,000.00

20,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

50,000.00 0.00 30,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 30,000.00

20,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

30,000.00 0.00 15,000.00Diésel 15,000.00

50,000.00 0.00 20,000.00Productos de Material Plástico 20,000.00

30,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Ferretería 20,000.00

50,000.00 4,821.75 45,178.25Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00

150,000.00 40,068.27 59,931.73Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

20,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,169,789.85 1,065,654.08 8,488,199.519,553,853.59

160,000.00 0.00 60,000.00Ayuda Social a Personas 60,000.00
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2,185,820.84 347,393.18 1,861,948.77Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,209,341.95

5,823,969.01 718,260.90 6,566,250.74Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,284,511.64

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,420,254.31 1,791,861.36 13,568,856.9215,360,718.28

0.00 0.00 150,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

150,000.00

4,248,081.97 1,791,861.36 11,061,957.46Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

12,853,818.82

1,800,000.00 0.00 1,934,727.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,934,727.12

372,172.34 0.00 422,172.34Equipos Varios de Oficina 422,172.34

18,548,420.14 3,192,710.10 26,208,253.67Total: 29,400,963.77
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